-!- CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 582 , DE 1999.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a partir de 1° de dezembro de 1999, CLAUDIO MOTA DE
ALMEIDA, Matrícula nO 12.748-27, do cargo especial de gabinete, CL-11, do Gabinete
Parlamentar do Deputado Wasny de Roure (Resolução nO 143/97 - Processo nO
000.142/96-CLDF).

2 - NOMEAR JOSÉ SANDRO DE ALMEIDA para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-11, no Gabinete Parlamentar do Deputado Wasny de Roure (Resolução
nO 143/97 - Processo nO 003.106/99-CLDF).

3 - EXONERAR SANDRA MARQUES ROCHA, Matrícula nO 14.058-42, do
cargo especial de gabinete, CL-08, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia
Carvalho, bem como NOMEA-LA para exercer o cargo especial de gabinete, CL-04, no
referido Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 000.655/99-CLDF).

4 - EXONERAR PAULO RÉGIS DA COSTA DAMASCENO, Matrícula nO
12.932-34, do cargo especial de gabinete, CL-06, do Gabinete Parlamentar da Deputada
Lucia Carvalho, bem como NOMEA-LO para exercer o cargo especial de gabinete,
CL-01, no referido Gabinete (Resolução nO 143/97 - Processo nO 002.135/96-CLDF).

5 - NOMEAR WELLlNGTON BRAGA DE LIMA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 003.104/99-CLDF).

6 - NOMEAR LUZIA SILVÉRIA DE JESUS para exercer o cargo especial
de gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Rajão (Resolução nO
143/97 - Processo nO 003.1 03/99-CLDF).

7 - NOMEAR LUIZ HENRIQUE DA SILVA FERREIRA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-01, na Liderança do PSDB (Resolução nO 125/97 - Processo nO
003.102/99-CLDF).

8 - NOMEAR GILMAR SANTOS SILVA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-05, no Gabinete Parlamentar do Deputado Chico Floresta (Resolução nO
143/97 - Processo nO 003. 105/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 01 de dezembro de 1999.

c:ldoolrosa\mlnulal.doo